СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ______________ №__________

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О передаче объектов недвижимого имущества из муниципальной собственности

Наро-Фоминского городского округа Московской области в федеральную

собственность Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных

законов  «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации»,  руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», учитывая обращение УМВД России по Наро-

Фоминскому городскому округу, Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа

решил:

            1. Утвердить прилагаемый перечень объектов недвижимого имущества, передаваемых

из муниципальной собственности Наро-Фоминского городского округа Московской области

в федеральную собственность Российской Федерации  (Приложение 1).

2. Передать в федеральную собственность Российской Федерации объекты

недвижимого имущества, указанные в пункте 1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Территориальное управление Росимущества в

Московской области с целью принятия решения о приеме объектов недвижимого имущества

в федеральную собственность Российской Федерации.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Глава

Наро-Фоминского

городского округа Р.Л. Шамнэ

Председатель

Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа    В.В. Андронов

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа       М.Р. Янковский

Председатель Комитета по         А.В. Ковалько

управлению имуществом

Начальник отдела по работе со СМИ и интернет-коммуникациям

Управления по информационной политике и рекламе

Администрации Наро-Фоминского городского округа                                      И.В. Родина

Договорно-правовой отдел

Юридический отдел Комитета по

управлению имуществом

Исп. Бушинская Н.М.

8(496)34-3-70-52

Перечень объектов недвижимого имущества, передаваемых из муниципальной

собственности Наро-Фоминского городского округа Московской области

в федеральную собственность Российской Федерации

№

п/п

Наименование

объекта

передающей

организации

Адрес местоположения объекта Площадь,

кв.м

Кадастровый номер

 1 4 5

1. Здание нежилое  Московская область,

городской округ Наро-

Фоминск,  г. Наро-Фоминск,

ул. Володарского,  д. 14

625,6 50:26:0000000:2945

2. Земельный

участок

Московская область, Наро-

Фоминский район,  г.п.

Наро-Фоминск, г. Наро-

Фоминск, ул. Володарского,

участок № 14

4691 50:26:0100106:3444

Приложение 1

к решению Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа

от ___________№_______